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Krzesło szkolne

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest krzesło szkolne 

znajdujące zastosowanie jako wyposażenie wszelkiego rodzaju 

sal szkolnych.

Według wzoru przemysłowego krzesło szkolne stanowi 

konstrukcję wykonaną z metalowego profilu zamkniętego o 

przekroju owalnym oraz z elementów drewnianych.

Krzesło szkolne uwidoczniono na załączonym rysunku. Część 

metalową krzesła stanowi konstrukcja, składająca się z dwóch 

położonych pionowo i równolegle względem siebie metalowych 

profili zamkniętych połączonych w części środkowej z metalową 

podstawą siedziska, a w części dolnej z profilowaną podstawą.

Część drewniana krzesła składa się z siedziska i oparcia, 

które wykonane są ze sklejki liściastej lakierowanej w kolorze 

naturalnego drewna. Siedzisko przymocowane jest do metalowej 

podstawy. Siedzisko ma wyprofilowaną i zaokrągloną krawędź 

przednią. Powierzchnia siedziska jest gładka. Oparcie 

usytuowane jest względem siedziska prostopadle i przymocowane 

jest wyłącznie do metalowych profili w ich górnej części, w 

ten sposób, że między siedziskiem, oparciem oraz profilami



zamkniętymi znajduje się pusta przestrzeń. Oparcie wystaje 

nieco ponad profile. Krawędzie oparcia są zaokrąglone.

Oba elementy w postaci profili zamkniętych oraz podstawa 

siedziska zakończone są u dołu listwami z tworzywa sztucznego, 

dzięki czemu krzesło nie rysuje podłoża, co stanowi cechę 

funkcjonalną. W celach estetycznych na zakończeniach podstawy 

siedziska tuż pod profilowaną krawędzią siedziska oraz na 

zakończeniach metalowych profili umieszczone zostały 

plastikowe zakończenia, natomiast do spodu siedziska od spodu 

profili nośnych umiejscowiono listwy z tworzywa sztucznego co 

pokazano na załączonym rysunku.

Cechy istotne wzoru przemysłowego

Istotną cechą postaciową wzoru przemysłowego, która wyróżnia 

zgłaszane krzesło od innych znanych już wzorów i stanowi 

podstawę do jego identyfikacji jest to, że krzesło szkolne 

stanowi konstrukcja, składająca się z dwóch położonych pionowo 

i równolegle względem siebie metalowych profili zamkniętych 

połączonych w części środkowej z metalową podstawą siedziska, 

a w części dolnej z profilowaną podstawą. Cechą istotną wzoru 

przemysłowego jest również to, że do spodu ramy siedziska 

przymocowane są listwy z tworzywa sztucznego po dwie z każdej 

strony.
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